
 

 

２０１９年２月吉日 

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ生・保護者様 

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ 

 

 

Hattrick サッカースクール洛西校開校について 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本クラブの諸活動に格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 

 突然の通達により松陽小学校が使用できなくなり、１２月からケルビトフットサルコートで松陽校スクール

を活動してきましたが、３月１８日（月）を最後にして、春休み明けの４月８日（月）からバンブグリーンパ

ーク（洛西校）でスクールを開校致します。屋内施設のバンブグリーンパークでも必死にトレーニングをして

もらい、実力をつけてもらいます。洛西校の日程については下記をご覧ください。 

敬具 

 

 

記 

 

日 時：２０１９年４月８日（月）から祝日、夏休みなど長期休みを除く月曜日 

 

時 間：１８：００～１９：３０ 

 

場 所：バンブグリーンパーク 

        住所 〒612-8486京都府京都市伏見区羽束師古川町 330 

 

お申込み方法 

 

・ 無料体験参加はいつでもお申込みいただけます。（４月８日、１５日、２２日） 

 

・ Hattrickサッカースクールホームページの『体験申込（黄土色）バナー』から 

 

洛西校を選んでいただきお申し込みください。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 

木村 丈介   携帯電話  ０９０－５２４２－５２４０ 


